Item de q[uo]d citate hui[us] rrbio dicit Hiere. xxxi. i. si. Ecce dies veniunt dicit dñs. et
edificabis dñō ciuitas a turre ananeel vscq ad portā anguli. et exhibet ultra noī mā-
mēsure in p[er]spectu ei[us] sup collē gareb. et circubit goatha ret omnē vallē cadasuq.
et cineras. et vniuersā regionē morte vscq ad torrentē cedren. et vscq ad angulū por-
te eq[ue] oriental[er]. Ecce imēta magnitudo ciuitatis. **S**ic expōnc. **A**naneel. g[ra] dei.
sicut sup expositū el Porta. oblatio fidei. q[uo]d filii dei iū se suscepit. De q[uo]d porta legit
Eze. xlviij. Angul[er] secretissima p[er]versatio ci[us]. Angulū faciūt duo parietes. sil[er] ex di-
uerso p[er]currētes. H[ab]iunt figitao et mēritas. q[uo]d tanq[ue] pierces vel muri p[er]fauent in
ea possessionē p[er]niciē. Aliter. **T**urri ananeel. l. i. turri g[ra] dei ē ipa b[ea]t[er] ego. q[uo]d ve-
l[er] q[uo]d rata p[er]niciē. oīb[us] edificiis spisscri p[er]cellit p[er]rogativa g[ra]z. siē m[er]itū supemine
toti castro. et mltor[um] bonor[um] oper[um] velut lapidū structur[us] in altū p[er]surges. oīb[us] fugi-
tiuis p[er]stat refugiu et muniment. Et ipsa a suo exordio velut turris munica dei g[ra]z
sicut pugnabil sicut oīb[us] insulib[us] inimici. Et p[er]cessit hec ciuitas oīb[us] vscq ad portā an-
guli. l. i. co vscq et ipa fieret porta anguli. Duo ci parietes et diuerso p[er]currētes faci-
unt angulū. Valde ci e diuerso venib[er]at figitas et mēritas si q[uo]d attēdat naturā.
sz p[er] dei g[ra]m q[uo]d signat in turre ananeel. i. ipa p[er]currētes vnde sunt. et i occurso regi-
nitatis et maternitatis ipa facta ē porta anguli et ianua p[er]adisi. sicut canit eccl[esi]a.

Maria figura turmunitio nibus

Tu regis alti ianua tecum. Per quam portam ille ingressus est in regnum nostrum. quod est angulus duorum popolorum. Et nota quod ubi porta in angulo est non toti occurrit pietas sed pars patrum. Sic in ipsa non tota occurrit figuritas et munitas. quod quasi pars figuratis est sterilitas. quasi pars munitatis corruptio. quod non occurrerunt in Virgine nostra. Sed de figuratae integritate. munitate secunditas. quod optimam pte elegit. **L**u. x. **H**ec est descriptiones civitatis. quam sic edificauit spissitudinem. ut ab ecclasio esset turris ananeel. et in pto filii esset porta angularis. **S**edetur. **L**et eribit ultra normam mensuram in prospectu eius. **I**n hoc signat quod nec per maiorem silvam visa est. nec habere sequitur. et quod supergressa est vniuersas eremitas. **I**n prospectu eius. **L**. dñi. quod sol sufficit in multis propter edere dignitatem. sic ab ipsa sola Christus est quoniam maior circuitedit viam. **V**icere. **xvi**. Et necessaria erat huic civitati quasi infinita magnitudo. cum esset civitas regis magni. quod non est regum sed rex magnus super sanctos deos. De hac etiam magnitudine dicitur Baruch. **vii**. **O** iste est magna est domus dei et ingens hunc domus et civitas loco possessionis eius magnus. et non habet summatorum excelsus et mensus.

Al muroz suorum lata extensis. **U**nusque in ante Hiere. **E**t exhibet ultra normam mensuram extensis. s. patrocinia et beneficia sua ad illos qui sunt extra normam mensuram. s. qui trans gressi sunt regulam euangelice doctrinæ spectu eius. **L**. **i**. **s**um de bñ placitum. quod ad hanc fundavit hanc civitatem. ut esset refugium peccatorum et tutela vice. **S**up collē gareb. **L**. quod iterum scabies. **i**. **s**up collē scabiosum. quod significat singbi. **J**ob. **xvii**. **D**e nore pulchritudine cutis eius. **L**. **i**. **s**up pulchritudinem genita mortis. **L**. **i**. **s**up pobia. quod fuit primus peccatum et iterum diabolus. et ipsa sicut mortis sumus si quod forte est in homine. **E**t sic scabies denotat pulchritudinem cutis. sic et ipsa quodque in exteriori cunctatione relictum. **E**t circumabit goatha. **G**oatha iterum oculum peccatorum. **H**ec est illa amarica. quod est illa amphora. de quod Zacha. **v**. **H**ec est oculus conatus in vniuersa terra. **I**nterprætatio etiam gratiarum. et significat cupiditatem. quod est ignis flama deus. ratus in gyro. **T**reni. **vii**. **Q**uia in cunctu ipsius ambulat. **E**t oculum valle cadauerit. **L**ada uera feret. et vmbra quae generat sumum. sic et luxuriosi. **I**sa. **xxvii**. **D**e cadaveribus eorum ascendet fetor. s. coram deo et angelis. **H**iere. **vi**. In sterquiliniis super faciem terrae erunt. et erunt cadaverera eorum esse volatilium celum et terram. **E**cce quod vmbra quae generat et considerans et dilectatibus sumus. **E**t nota quod die loco ex valle cadaverum. quod alia est vallum fornicatorum. alia adulterorum. alia sodomitaz. et sic de alijs. **H**ec ad oculos se extendit latitudo huius civitatis. **N**am super his ppone exemplum sue beatitudinis. amans et cupidis sine paupertate. luxuriosi sine figuratis. **S**edetur. **L**et cineres tecum. Igitur super in terra. Cineres ipsius. aridus. steriles. et cibus diaboli. **I**sa. **lxv**. **S**erpentipulvis panis eius. **S**ed ipsa hostis cineres auferre de fauilibus diabolo. **S**erredo molas eius. **J**ob. **xix**. **A**nteque ipsos omnino deglutiatur. sicut patet in Theophilo. et ipsis imiscetur aquis graminis calidas ab effectu. quod calefaciunt corpora deuotorum. Uel etiam aquas calidas lacrimaz. **E**t sic et his cineribus facit licet quis ipsos abluvit. et etiam alios ex exemplo eorum. **I**stis etiam pulueribus que percutit panis serpentis impetrat ratione grete. et fecundat eos ad bonum. et ipsos propungit ut gram valeat cotinere. **P**ertinet etiam ad vniuersal regionem mortis. **R**egio mortis. incolatur ritus presens. in quo tamen stella maris nos solat et dirigit. Regio mortis. malitia prava cunctationis. quam ipsa poterit immunitatem quod vult. Ita regio mortis. certitudo damnationis. quod multos affert diabolo in sua damnationem certos. sicut sepe legimus miraculum eius. **P**ertinet etiam usque ad torretem cedron. quod interprætatur tenebre. quod velut torres rapiunt hostiem peccatorum. ut ab interioribus tenebris diffundat ad tenebras exteriores. quoniam occurrit illuminatio et eos ad lucem restituit. **P**ertinet etiam usque ad angulum porte orientalem equorum. **E**st pectorum portantes sessorum diabolus. quod dicitur. Holite fieri sicut equus et mulier. et Qui deum et diabolum sessorum non discernunt. **P**orta orientalis pura. per quam nobis orientem sol insciebat. In hac porta est angulus et angustus ingressus. per quam ut intrare valeat pectorum assumere eis buntur. **B**eaute virginis. quod se in hora passionis filii sui ad aglonem posuit. ne diabolus possit impedire penitentes venientes ad extrema brachia crucifixi.